pctā multa. qm̄ dilexit multū. 3. est q; sit  
denotōe seruicia sicut illius mulieris cui  
dixit dñs. O mulier magna est fides tua  
4. q; sit bonis opibus pbata. sicut fides  
Lioneli. 5. q; sit fortitudine roborata. si-  
cut fides Stephani. 7 aurēti. 7 aliorum  
martyrū. 6. q; sit fideim fortes facti sūt ī be-  
lo. 6. q; sit obedientia decorata sicut fides  
Abrahe. 7. q; sit humilitate subiecta. sic  
fides beate virginis que ait. Ecce ancilla  
dñi. Nota q; fides magis innitit auctori-  
tati q; rōni. q; sūm Bre. fides nō hz me-  
ritum cui humana rō p̄hibet experimē-  
tū intellige sufficiens. q; sūm. n. fides rōi-  
bus firmet. n̄ nec talibus. nec experimē-  
to sensibili d; quis credere cōtra fidem  
sicut p; in eucharistia vbi 7 vīsus. 7 gu-  
stus. 7 tactus dicit esse panē 7 vinū. 13.  
fides dicit esse corpus et sanguinē dñi nos-  
tri Ihesu xpi. vñ Aug. Ad intelligim;  
debemus rōni. qd credimus debemus  
aucti. q; opinamur debem; errozi. Mo-  
ta q; duplex est cognitio de deo. s. nālis  
7 accūtalis. Naturalis cognitio duplex  
est. s. an pctm q; hō cognoscebat aperte  
deū in creaturis. 7 post pctm. 7 hoc est  
p speculū ī enigmatē. Accūtāl cognitio  
triplex est. pma est acq;sta p rōes nāles  
quā habuerit pbi. 7 hec dī scia. 2. est q;  
hē testimoniū scripturaz 7 miraculozū  
7 hec cognitio dī fides informis. 3. est q;  
hē p infusione grē gratū facientis. 7 hec  
dī fides formata. 7 p talē cognitionē as-  
sentit aīa prime vītatī pp se 7 supra oīa.  
Unde ea adueniēte percūt oēs alie cog-  
nitiōes accūtāles ad minus quo ad ac-  
tū. Cū. n. alie cogntiones veniunt in ani-  
ma tūc fides tanq; velocior p̄cupat mo-  
tus oīum. Cum fides sit de non apparē-  
tibus 7 difficile sit occulta credere duo  
sūt necessaria ad hoc vt firmiter credat  
primū est illustratio veritatis aīas elenās  
2. est recitatio auctoritatis instrūētis aī-  
mā. quoz primū est p fidem. 2. est p scri-  
pturā aūctenticam. 7 p spm̄ scm̄ editam  
Auctoritas ergo p̄bet sūctimētū fidei 7 si  
des assentit auctoritati. vīrūq; vero per

christi est. ppter qd̄ ⁊ splendor ⁊ verbū  
dī. q; mētē p fidē illuminat. ⁊ veritatem  
p doctrinā ostēdit. Hoc quoq; sciendū  
est q; vna est fides tm̄. itā in pteritis q; in  
p̄sētib; ⁊ futuris. It̄ magis clara sit i eis  
⁊ explicita q; sequūtur xpm̄ q; in eis q; p̄  
cesserunt eius aduentū. sicut nonnū testm̄  
clarus est q; veteris. Qd̄. n. nos credim⁹  
esse factū antiq; p̄ses credebāt esse futū  
exceptis istis q; adhuc restant cōplēda. si  
cut est resurrectio mortuorum. ⁊ iudici  
um extremū. ⁊ remuneratio bonorū ⁊  
punitio reprobōrum.

De effectu fidei.

Laplin.

Ides multa bona facit. s. boiem  
saluat. Unde dictū est Ad agda  
lene. fides tua te saluā fecit. Ad centē pur  
gat. Act. 15. fides purificās corda eorū  
Cōtra mūdū pugnat. Heb. 12. Sacti p  
fidez. 6. re. Postulata impetrat. Unde  
illud. O mulier magna est fides tua. fiat  
sic petisti. Perseueratiā dat. Apo. Tu  
autē in fide stas. T p̄sētia p̄sent. Heb. 11.  
fide moyses grādīs effectus est negavit  
se filium esse filie pharaonis. Iustificat.  
Ro. 4. Creditur abrahā deo. ⁊ re. est ei  
ad iud. Beatificat. Jo. 20. Q; vidisti me  
Tho. credidisti. b. q; nō vī. ⁊ cre. Super  
fundamētū fidei qdam edificat aut ū cō  
templationis. q; cōtemplatur sine fide  
q̄si vident viderē solē sine oculis. qdam  
argētum predicationis. q; p̄dicat sine  
fide nō loquitur eū q; s̄m deum est fide  
lem s̄monē. qdam lapides preciosos bo  
norū operū. q; q; bene opatur sine fide ē  
sicut q; sacre structurā sup arenā. Item  
alii edificant ligna. s. amorē ardentiorē  
p̄sēntium. alii fenū. s. sumū delectationū  
carnaliū. alii stipulā. s. occisorū verborū ⁊  
opoz infirmoz. Isti qdam saluant meri  
to fundamētū. sic iniquasi p ignē purgato  
rii exuret edificū nō idoneū tāto funda  
mento. fides hz quosdam effectus cō  
tinentes ⁊ principales vt facē filios dignos  
vita eterna ⁊ facere similes deo. ⁊ pur  
gare aīaz ⁊ tenebris p̄cti sine infidelita

tis. Isti effectus sūt a deo. Alios hz esse  
ctus volūtarios ⁊ secundarios. vt est cre  
dere ⁊ dī ligere opera altarum virtutū  
⁊ imperat oibus suo modo. Et isti esse  
ctus a libero arbitrio sunt.

De articulis fidei.

Laplin.

Respectus habetur ad eos qui  
symbolum ediderunt tunc arti  
culi sunt duodecim ad numerum duo  
decim apostolorū. Si autē cōsideremus q̄  
radicaliter sūt credēda. tūc articuli sūt. 14  
quoz. 7. spectant ad diuinitatem ⁊ se  
ptem ad xpi humanitatem. ⁊ hec signata  
sūt in. 7. stellis. ⁊ in. 7. cādalabris aure  
is in quoz medio filius hōis ambulabat  
Sūt ergo septē articuli fidei q; p̄tinet ad  
diuinitatē. primus est credere vnum eē  
deū q; ibi notat. Credo in deū. Secundus  
est patre esse deū. ibi Patre oipetentes  
tertius est filius esse deū ibi. Et in Ihesū  
xpm̄ filium eius. q̄rtus est spm̄ scm̄ esse  
deū. ibi Credo in spm̄ scm̄. Sic p; q; p̄  
dicti q̄rtorū articuli sūt de vnitāte diuine  
eētē ⁊ trinitate p̄sonaz. q̄ntus est cre  
dere remissionem peccatorū his qui sunt  
in ecclesia. ibi Sancta ecclesia ca. 1. c. re.  
pcc. sextus est mortuoz resurrectionem  
septimus est credere bonoz remunera  
tionem sub quo cōprehendit ⁊ maloz  
punitio. ibi. Vitam eternam. Et isti tres  
articuli ad diuinitatē p̄tinet. q; virtute  
diuinitatis sit peccator remissio. que est  
anime viuificatio ⁊ corporis resurrectio  
atq; corporis ⁊ anime simul gloriificatio  
Alii septem sunt qui p̄tinent ad huma  
nitatem xpi. Primus est credere filium  
dei esse conceptum de sp̄itu sancto. ibi.  
Qui conceptus est de sp̄itu sancto. se  
cundus est filium dei natum ex Maria  
virgine. ibi. Ex Maria virgine. tertius  
filium dei pro nobis mortuū in cruce. ibi  
Passus sub pōrio pilato crucifixus mor  
tuus ⁊ sepultus. quartus est filium dei  
descendisse ad inferos secundum animā  
ibi. Descendit ad inferna. q̄ntus ē filius  
dei surrexisse a mortuis. ibi. tertia die re